主旨：

說明：

國立臺灣海洋大學

受文者： 國立臺灣師範大學英語學系

發文日期： 中華民國112年12月1日
發文字號： 海文所字第1120029278號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 海文所海報橫、海文所海報直、113海文所考試海報(附件大小超出限制10MB，

請至https://ndoc.ntou.edu.tw/Halum_NTOU/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下
載密碼:3aa7f2)

 檢送本校海洋文化研究所招生宣傳海報電子檔，惠請協

助張貼公告周知，並鼓勵所屬學生踴躍報考，請查照。

一、

二、

三、

 本校113學年度碩士班考試入學相關資訊如下：

報名時間：112年12月1日（星期五）至113年1月31日
（星期三）。

面試日期：113年3月2日（星期六）。

詳細資訊請至本校網頁參考招生簡章：https://admission.n
tou.edu.tw/info.aspx?v=2543。

正本：國立臺灣大學中國文學系、國立臺灣大學外國語文學系、國立臺灣大學歷史學

系、國立臺灣大學臺灣文學研究所、國立臺灣大學日本語文學系、國立臺灣師

範大學國文學系、國立臺灣師範大學英語學系、國立臺灣師範大學歷史學系、

國立臺灣師範大學地理學系、國立臺灣師範大學臺灣語文學系、國立臺灣師範

大學臺灣史研究所、國立臺灣師範大學體育與運動科學系、國立臺灣師範大學

運動休閒與餐旅管理研究所、國立政治大學歷史學系、國立政治大學台灣史研

究所、國立政治大學民族學系、國立政治大學英國語文學系、國立政治大學日

本語文學系、國立政治大學台灣文學研究所、國立政治大學中國文學系、國立

政治大學語言學研究所、國立政治大學東亞研究所、國立政治大學日本研究博

士學位學程、國立清華大學歷史研究所、國立清華大學人類學研究所、國立清

華大學亞際文化研究國際碩士學位學程、國立清華大學外國語文學系、國立清

華大學台灣文學研究所、國立清華大學臺灣語言研究與教學研究所、國立清華

大學中國文學系、國立清華大學華文文學研究所、國立清華大學語言學研究所

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202301 基隆市中正區北寧路2
號

聯絡人 ： 張心霓
電話 ： 02-24622192轉2010
電子信箱 ： ntouioc@mail.ntou.edu.tw

1120048103

總收文　112/12/01

第1頁，共3頁

 、國立成功大學創意產業設計研究所、國立成功大學歷史學系、國立成功大學

考古學研究所、國立成功大學台灣文學系、國立成功大學中國文學系、國立中

興大學歷史學系、國立中興大學文化創意產業學士學位學程、國立中興大學外

國語文學系、國立中興大學台灣文學與跨國文化研究所、國立中興大學台灣與

跨文化研究國際博士學位學程、國立中興大學中國文學系、國立陽明交通大學

外國語文學系、國立中央大學歷史研究所、國立中央大學英美語文學系、國立

中央大學中國文學系、國立中央大學客家語文暨社會科學學系、國立中山大學

外國語文學系、國立中山大學中國文學系、國立中山大學海洋事務研究所、國

立中正大學歷史學系、國立中正大學外國語文學系、國立中正大學台灣文學與

創意應用研究所、國立中正大學中國文學系、國立高雄師範大學文化創意設計

碩士學位學程在職專班、國立高雄師範大學臺灣歷史文化及語言研究所、國立

高雄師範大學國文學系、國立高雄師範大學華語文教學博士學位學程、國立高

雄師範大學地理學系、國立彰化師範大學歷史學研究所、國立彰化師範大學台

灣文學研究所、國立彰化師範大學國文學系、國立臺北大學民俗藝術與文化資

產研究所、國立臺北大學歷史學系、國立臺北大學中國文學系、國立臺北大學

休閒運動管理學系、國立嘉義大學應用歷史學系、國立嘉義大學中國文學系、

國立高雄大學工藝與創意設計學系、國立高雄大學東亞語文學系、國立高雄大

學運動健康與休閒學系、國立東華大學歷史學系、國立東華大學族群關係與文

化學系、國立東華大學人文社會科學學院亞太區域研究博士班、國立東華大學

民族事務與發展學系、國立東華大學臺灣文化學系、國立東華大學人文與環境

碩士學位學程、國立暨南國際大學歷史學系、國立暨南國際大學外國語文學

系、國立暨南國際大學中國語文學系、國立暨南國際大學原住民文化產業與社

會工作學士學位學程原住民族專班、國立暨南國際大學文化創意與社會行銷碩

士學位學程、國立雲林科技大學創意生活設計系、國立雲林科技大學文化資產

維護系、國立雲林科技大學漢學應用研究所、國立雲林科技大學休閒運動研究

所、國立屏東科技大學客家文化產業研究所、國立屏東科技大學景觀暨遊憩管

理研究所、國立屏東科技大學休閒運動健康系、國立臺北科技大學設計學院設

計博士班、國立臺北科技大學文化事業發展系、國立臺北藝術大學文化資源學

院文化資產與藝術創新博士班、國立臺北藝術大學文學跨域創作研究所、國立

臺東大學文化資源與休閒產業學系、國立聯合大學文化創意與數位行銷學系、

國立聯合大學臺灣語文與傳播學系、國立臺北教育大學文化創意產業經營學

系、國立臺北教育大學臺灣文化研究所、國立臺北教育大學東南亞區域管理碩

士學位學程、國立臺中教育大學永續觀光暨遊憩管理碩士學位學程、國立澎湖

科技大學觀光休閒系、國立澎湖科技大學海洋遊憩系、國立體育大學休閒產業

經營學系、國立高雄餐旅大學飲食文化暨餐飲創新研究所、國立高雄餐旅大學

休閒暨遊憩管理系、國立高雄餐旅大學國際觀光學士學位學程、國立高雄餐旅

大學觀光研究所、國立金門大學觀光管理學系、國立金門大學運動與休閒學

系、國立臺灣體育運動大學休閒運動管理碩士在職學位學程、國立臺北商業大

學創意設計與經營研究所、國立屏東大學中國語文學系、國立屏東大學文化發

展學士學位學程原住民專班、國立屏東大學休閒事業經營學系、國立高雄科技

第2頁，共3頁

 大學觀光管理系觀光與餐旅管理碩士班、東海大學歷史學系、東海大學中國文

學系、輔仁大學歷史學系、輔仁大學跨文化研究所、輔仁大學中國文學系、輔

仁大學運動休閒管理學士學位學程、東吳大學歷史學系、東吳大學中國文學

系、中原大學設計學博士學位學程、淡江大學學校財團法人淡江大學歷史學

系、淡江大學學校財團法人淡江大學中國文學學系、中國文化大學史學系、中

國文化大學中國文學系、中國文化大學休閒事業管理學士學位學程、中國文化

大學觀光事業學系、逢甲大學中國文學系、靜宜大學台灣文學系、靜宜大學中

國文學系、長庚大學、元智大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、基督教台

灣浸會神學院、中華大學學校財團法人中華大學、大葉大學、華梵大學、義守

大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、南華大學、真理大學、大同大學、長

榮大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、玄奘大學

副本： 112/12/01
10:04:38

第3頁，共3頁